

## Teede korrashoid saab järgmisel aastal rohkem raha

**VÖRRELDES 2015. AASTAGA** on majandusministeeriumil järgmisel aastal Eesti majanduse ja taristu arendamiseks kasutada umbes 74 miljonit eurot rohkem, eeskätt investeeringute jaoks. Suurt rõhku pöörab ministeerium järgmisel aastal teede ehitusele ja korrashoidule ning targemale energiakasutusele.

Ministeerium teatas, et teede ehitusse ja rekonstrueerimisse ning hooldesse suunatakse 307 miljonit eurot, mida on üle 21 miljoni võrra rohkem kui mullu. Sealhulgas pööratakse suuremat rõhku ka kohalike teede kvaliteedi hoidmisele ja tõstmisele, milleks on arvestatud 28 miljonit eurot ja lisanduvad välisvahendid.

Olulisi projekte alustatakse ka Tallinna probleemsemate ristmike koormuse vähendamiseks, näiteks Haabersti ringil ja Russalka ristmikul. Suur osa projektide kogumaksumusest tasutakse Euroopa Liidu välisabifondide toel.

Tahtsamatest projektidest jätkub Tallinna ringtee ehitus, projekti kogumaksumus on kokku 63,8 miljonit eurot. 2015. aastal tehti töid 3,8 miljoni euro eest, järgmisel aastal plaanitud tööde maksumus on juba 19 miljonit.

Tallinnas alustatakse Reidi tee ehitusega, mis leevendab oluliselt Pinta tee "pudelikaela" Russalka ristmikul ning vähendab sadama piirkonnas kesklinna liikluskõormust. Projekti kogumaksumusest, 28,5 miljonit eurost, on plaanis 2016. aastal kaiku lasta pool ehk 14,25 miljonit.

Alustatakse Tallinna-Narva maantee liiklusõlmede ehitamist, projekti kogumaksumus on 30 miljonit ning järgmise aasta eelarvesse on sellest plaanitud 5 miljonit eurot.

Tallinnas algavad Haabersti ristmiku rekonstrueerimistööd, mille tulemusel vähendatakse ummikuid Harkust ning Tiskre, Tabasalu ja Muraste elurajoonidest linna sissesõidul. Projekti kogumaksumus on 19,65 miljonit ja 2016. aastal läheb kaiku 9,8 miljonit.



PPA maja

## Prantslased ostsid Politsei- ja Piirivalveameti peakorterite hoone

**PRANTSUSE INVESTEERIMISFOND** ostis Tallinnas Pärnu mnt 139 kinnistu, mille pikaajaline üürmik on olnud Politsei- ja Piirivalveamet. Hoonete kompleksis asus enne jõustruktuure Kalevi kommivabrik.

Kinnistu müüja on OÜ Pärnu Maantee 139, kes omandas Politsei- ja Piirivalveameti poolt üüritava kinnistu käesoleva aasta veebruaris Saksa päritolu kinnisvara- ja investeerimisettevõtelt Catella Real Estate AG. Poolte kokkuleppel on tehingu maksumus konfidentsiaalne.

OÜ Pärnu Maantee 139 enamusosaniku **Jaanus Otsa** sõnul on sellise kalibriga investori sisene mine Eesti kinnisvaraturule väga hea signaal kogu turu arengule. "See, kui rahvusvahelised tegijad

leiavad Eesti üles, näitab teatud mõttes usku Eesti riigi ja majanduse arengusse laiemalt. Arvan, et seda usku on praeguses olukorras meile kõigile väga vaja," sõnas Otsa.

Prantsuse investeerimisfondi nõustas tehingu tegemisel Colonna Kinnisvara, kes vahendab peamiselt professionaalsete investorite kapitali paigutamist Eesti kinnisvaraprojektides. Politsei- ja Piirivalveameti hoone edasine haldus jääb Colonna kogunud meeskonnale. "Usume, et fond jääb tehinguga rahule, ja loodame jätkata koostööd fondi Baltimaade kinnisvaraportfelli laiendamise suunas," ütles Colonna esindaja **Roberto de Silvestri**.

Colonna pole soostunud avaldama, mis on Prantsuse investeerimisfondi nimi.

### TÕLGE REKLAAMILE LK 11.

FIRMA DOOSAN RATAASLAADURID VASTAVAD KA KÕIGE KARMIMATELE NÕUETELE – SINU ESITATUTELE VAHET POLE, KAS SUL ON VAJA TEISALDADA VÄIKEST KUHJA VÕI TERTET MATERJALIMÄGE, ALATI ON OLEMAS OMA VÕIMEKUST AASTATE JOOKSUL TÕESTANUD DOOSANI MASIN, MIS SELLE TÖÖ ÄRA TEEB. DOOSAN, ENAM KUI NELJAKUMNEAASTASE KOGEMUSEGA EHITUSMASINATE LOOJA.

